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POSLEDNÍ PŘEDSTAVENÍ vystrojil pak avóiuu jixlinAčku pomožen zdreim bolesti — jako bez

duchu Mf!Ívá v potdodnlm objeli hřeb jakého mu málokterému členu

kočující MH)loínoHti kdy doHtanonvó dconiHky Duch juho zaléU

♦ ♦
Stěhování nábytku a dová- -

žení kufru na nádraží obU- - ♦Antika Auguntu obueeutvo pak
již nikdy nuMputřilo iljiiuo po po

stékaly po jeho' sluncem do éorna

opAlcuó tváři V té vé opuňt4-nonl- i

neměl nikoho komu hu mohl

uvěřili no Hvým žabím u v té chví-

lí bylo zuAli jak a opAIonó tváře
nuňolrijfi netřel ni opAlové lenklou

nlzii z očí

A zutím venku zuřila prudká
bouře BDNilujío no co chvíli

Najednou přikradl 80 k svému

riví ? Omaha ♦

JOE VOLENEC
hřbu hvcIio jcdinAéka nalozii jej
lidé h iroHtřeleným ardcom na
lirohé hvA ži-n- kdež 1 dceruAka od

Hpod objevilo se joho zraku malé

růžové pauníčko Adrewa bylu pA
na něžnou žonnkou rukou

Podivné vzriiŘen pouarienní
známý rukopin a třenoucí ko ru-

kou otevřel nejdříve růžový dopia
Hem do této namoty zalétl i měnta

rňžový dopU od ženy Byl ílmod

podivné vruScn neboť poznal zná-

mé žeimké tahy pínma

('hvttlné [iřečetl nyní rozrunený
muž pnauí a když dočetl bylo znA-l- i

jak mocné vzruSení a pohnutí v

tom okamžiku naplnilo jeho nrdco

Celé drama svého života opét

véďcjiíího dno odpočívala — — —

("tfcika")

do dávno iiilnulohtl u přivádí mu

nu pumfitl nojiiťuNtnojAi a nojblužo-nÓjA- l

okamžiky Joba života — —

Nemají) rodíilfl co malý boilk

prchl i (lomu uvího pČHtouna l'o

dioubim £iho bloudó bez čilo vo-le-m

nulozl vcHdlou nfMdťínoat

umrlců a ncodolatolným
piiilcm hnán přidružil ho k nim
Zinká v dl jAliy pílznfi ředítoiovy
nIiií m pomocí na krátký hv%

Členem Jcdnó vltíi npoloéniwti Zdi)

spolehlivý hmkf xpreiák ♦

Obydlí 2421 So 19 Str ♦
Tel Douf laj 6870 ♦

Stanic na 18 a William ♦

Tl Douf lai 4291 v ♦

Kdo by ai přál obchod ten- - ♦
to vykoupit! nechť se u mné ♦
co nejdříve přihlásí ♦

♦

AD IIKAIlKCi

P E 8

V nrdcl éoroknÍHnA ňumavy proJi Npalřil poprvé a při prvním )

Mlřed dumavýeh modrých Ichu lň-že- lu

červená myHlivna v níž by-

dlel IcHidk Houěek wimotAř a podi

prožíval Chvíli díval no na dopin
poiiiUěji) yo Hvé dýmky modré ko-

touče dýmu do výSe

'Konečné odhodil dopi nu mIuI

přechézejc ncklidnč itokojein jo-ho- ž

ntěny ozdobeny byly fiuroliy

pánovi jeho zamilovaný atavčcí pes
a hledél ho k němu lichotit! poklá-

daje svou hlavu na jeho klín —

I fno! na to opét zdvihnul svou

přední tlapku Jísul a přisunul ho

zcela blízko k nohoun avého pAna

a koneční podával mu tlupku ja-

koby cbtčl avému jtánii dokAzuti

že unpóň nčkdo zftntnl mu včrným
v žívotČ

A jmova příchylnost dojala
niynllvco měrou nctuScnou

Teď již nedržel ne a nizy velké ja
ko lirách utékaly po opilcnérn obli-érj- i

"Anpoň ten pes v život 6 člověku

rozumí I" zavzdychnul ni opuňlěný
luHiiik hlade věrného Milána po

zádech

vín

Odloučen od celého HVtHu Žil

Hvéiini povolAní a Hvým leHftm ač i'i'ncfi n jdunfi jež Hvou dvojkou

VtAkcrC) íiíÍHtiniHtl cirku byly
každého vooura ťiplnS

Hromový potlcuk otffaul dlouho

prkennou boudou odm&ftuj© takto

krkolomný výkon milíčka colóho

oboceiiMtva — fiufika Auifunta
DíhjííjI blAznovíký Jolio humor

vytrvalou! m j&kou vó obvyklí
koky provádí naplňujo obucen-Mtv- o

obdivům a udržuji jo v tá
b'm okoro ní křečovitém mnichu

Jaká toho UK pMfiíímf 1'luý dum

nad píí Joho dnofiníui "přijmu"
21 jíni rutloNt jež nitrem jolio

Nikoliv I KaŽdy" bodli vy"

jKizomvttUd g první řady Kodadcl

uMtí zciila ařoUdrifi' Jisti ko Mpodu
to poinoiižnčnó a poňoruÉnó tv&ío

a tčch Htrniilých oči dnou jakou-- i

xouCttluNt a HtoMtoJnoHt človfika

až v ÍUcnatvl prividejíd To noul

ten přirozený' humor u vtipné nfi-pttd- y

kteró ví!or co voflor Imvl

Nikdo luk A % přitom-nýe- h

uni notiisí Jukl boluNt ii juký
žni v i f I ri j Jeho zuH iJcfttfi uííko-Jl- k

KiníJýcIi ftkokft a viiícrnl přod-tave- ní

jHt u konco Ubohý Au-Ktm- tl

Mimcl samu Nnbo zapíítl
byl nucen hv( eily utlumit aby

dm při Job o "přijmu" kdy
vždy nijaký tm lhtHsllf UMpo--

pro iJoináciiont iiolchízclo

neuspokojeno t cirku
Potleskem jnko hrnmovfi bouře oď

inřnfny dnešní jeho vkouy nku

teřní takové ponty ho mu milo

kdy doslalo Ani Ímnii nomJ
aby vfij pomouCníný fial m !

uhodil jen do idifilfi Hn Zftbullv

již pomalu tnél na zAdcch pudcMAt

Jos L Padrnos
právník a veřejný notář

típolobiiv 6tup u viocb ioikJ- 4-

'ojilfujt tH proti ohni u njl(ijij
[loleífioitl
Tel DtiuglM 4Vili li tt
Ifl a WUlíAm uilce Oinaht Voli

zantřelil a jichž říjení bylo kdynt
až do mynlívny Niyíctl

řeho černým plnovoiiHein
tvéř nabyla podiviibodného

výrazu a jnkýní těžký nmiilek roz-

ložil ne [id jeho Ivéři Na twíce

nejrfiznčjhích inyňléiick ojtě--t poča-

lo trýznili jclm nrdec i diini Myl

tkiní jej Ion inAroii okouzliln ío

od té elivílfl mu byla v"hm Veela
Jeho povaha u)mmiIuíu i ji k ncoiu

Netrvido to dlouho a knčz u oltAřo

"pojil Jo it vřčný itvazek Jak Mlaď

kA lo byla ch vílu v jeho t volil
('o zAvlHtfilkfl a zlnifÍiovalelft mo dí

vílo Ím ncjkraanřjíí JezdkynA ru-

ky xvé podala — 6imIíu Auiutovl
Tcnkrilii jen pro ni A kdy
Jej po roco obdařila ď'iiruSkou tu

leprvé dovrícno bylo StcHll jelio
Ilohuel fiHrvulo nln dlouho Jod-noh- u

veioru Jmh ho hvojí dceru-Akoi- i

mí iii doma byl pojednou nA-blý-

hlomozem vyruMeii Kýchlo

vyAel domu a tu HpaiHi zutup
lidi Nkiiiciiýeli kol nowllck na

nich? conI v plAlno zolmleno ležo-l- o

Puzen zlou ďedtllibotl
blíže odhalí přikrývku a

c Mrdeehmuiým výkřikem vrbA ne

na xliiínA zohavenou mrtvolu n(
milé Ženy Kftň na litiuéiu dnen

pojicvé jezdila vrhl ji mi aedln a

tu krAnnou hlavu její kopytem

Zutím bouře zuřila nc vfií prud
kostí diúlc Lesník Hoiičck unedl

C H Kubát
právník a vařtjný nofáf

V oboru vém zkuAený Hpoleblivý

zástupce u vSceh soudn
103 Hhrker Dlork 15 s ]'nrimni
Tel Doug 0807 Oumlin Nb

znovu ku ntolu a rinfmal na rychlo

ku

IbmpiHlaříl v mynllvíiň míii ft

žAdnA žena ručila pruh jeho
obydlí

V blízké bAjovné bydlící hajný
mu pimloiižíl it lak žil IchiiÍ Hoií

ěek podivuhodné Hiiiutiiý život

proHtřed Aunui vnkýeh vclikňnfi

Miloval iiekoiiecnč ty velkolepé
lény kum Nntva za iiejparnějíích
dnfl červencových pronikalo zlaté

mIiiihčijí hvčiIo Miijué Niiiaraiido-v- é

kapradí rozpínalo xvé vějířoví-l- é

HnIiivI prohtřed vřenu mechoví

a ukalili jímž ho proplétaly nlříbr-n- é

hďNké prameny nlékajíid h ft

íiiina vwkýcli do rovín

NádhernA nnnkroeciiá fiumav-nIí- i

příroda opét uklidnila jeho ra

opis A když tento zapečetil pří- -

ntoupil odbodlaněj ku nkříni v níž

vínclii nabitá dvojka vzal ji do ru

jako v klatbě nvé nudby klerň po-nial-
u

ale jintě ntopnvnla jeho kro-ěej- e

až Neru do ncnehňdnýeb
bor a hrozila nevKcdrií

pnelkoHtí znova rozzuřili ohrom-

nou bouři v jeho chorém nitru
Zatím venku ne nctmělo a lěžkA

bouře ne hnala od 1'loekeiiMteinii
HivA mračna rozložila ne na in-b- i a

krvavé blesky onvetlovaly pokoj
v němž bylu nkoro tma

ky a jedním trhnutím namířil hla

veň na nvé raněné nrdert

V lom okamžiku vSak pes s o- -

HOSTINEC A RESTAURANT

V MnťHTÍ Slili

1315 iai7Hi) 1'ltli Ht OiiihIih
vlitnl nyní

Bratří Divišové
Melzflv ležák stiílo nu čepu

vími liotulky n lni[ likéry
vždy nit iililmlí

I'rav4 iienki kuchyň ('Hí a
chutná pUprKvuíiíi JídU kažilýčrtK
Pro hosty vmikovié čistí polioJo
Ct npolkfiin yh uitriií podmín-

ky pri)iuiJimúiMi ál Jukož I miht-no-

Mjo] k ovuíi 'lllr

rozIfUlil Dlouho to trvalo nežli

nabyl opét vědomí Na duchu a

na těle zdrcen k poMlcdnimii

doprovodil onu jež byla
mu na nvětň viím na hrobé jejím
pak pfÍKahal žn jen Nvému dílku
Jedinému to po ní odkazu žili bii- -

liromiiým skokem vyskočil na

dvojku a strhnul ji k zend

Hána namířená na prsa lenníko-- v

vyšlu Nezimábbi vfink jirna
muže nýbrž kulka pro-

razila lebku věrného zvířete
l'cn svíjel M0 v bolest i v posled-

ním tažení na zemi když lesník

žalem nad ztrátou věrného Milá-

ni jako pološílený vyběhl ven do

noci ozářené krvavými blesky v

níž n obrovskou zuřivostí řádila

siimuvskA bouře
A za nedlouho na to věrný pes

dokonal v nmiitném jtokoji nvého

pána

něné xrdei' ktcré za neznámé víny
v životě tolik protrpcb) Cítil no po
leleeh Opé Irocbll HHd(ojcýlll A

byl žívoieio a oMiidcm tolik rétu
Nkhimiu Iloixkv vzdndi a neko- -

iicénii zniéna v Icniií přírodč byly
ijcho léky ujwOHtřed divukrásných
'hiimiunkfcb bvozdň

Mylo to jednou končeni červen-

ec když lexník nc Nvýui včrnýn

To bylo IcnkrAtel lne vfiak(10

Ve chvíli odelirival ne boj v pří-

rodě a boj v nrdci opunteného člo-

věka

Icní Hniiček řÍNlou)il několi-krét- c

l oknu a bylo z lahrt obli

ceje jeho znili že jakéni drama
nu v jeho nitru Hojný

pot údČNii ntcknl fo jeho Ivéři a

jeho ruce ne třiinly rozčilením

Jakoby nějaké ncKťuntnA lanka

trápila jeho choré nrdce n nímž ne

[iřed zlobou žití uchýlil v plné
ní-l- e

živola do nrdce Šumavských
hvozd fi

Venku zatím npunlil prudký
chladný liják a lenník V těžké zA-du-

iinedl na pohovku a uchýlil

hvou hlavu do dlaní Horké nlzy

ll'wli uryfltli! píilí třmi nejoMuufl-Icjsím- i

ulicemi mčslíi ku H(--

skrowiému příbytku ku lfiku vi-b- o

tčžco iifinofiiho dilka — jedi-nň('- k

Jíž jest u cílu mocné stisknuli

kliky dvře no rozlnoii n již h

Miní nud nemocným dli kom

nvým Cb'u j políbil vSak jako
hadem uštknut uskoíi zpřt a klel
bbivou ukloněnou na Iňžko — v

nlrit' mrt v dceruUky Ta tviř
jež nyní pornouW-n-l u poécrnřni

t nddrt v lieh slípí a rty tm

pob otevřen JinifA přd králkou
ehvilí slova vllpu n žertu se drala
mimovidnrt modlitbu Seplnjf Pře

ymrnh itHmiýj Q 5 J [j £Q
— rlustnl —

10 a William ulice Omaha Neb

Výtopný Metz8v Mik Jukoí í jimvl

Importovsné pljenAnkA stllle nft íu~
Korblo vta a Uftjlflpíl lihoviny pro-ár-

á

t ve volkAra — Chutný eákuek
lála při ruoe

když v plném proudu Aprýmu ve

Nliižbé ne rmlézal odnemu! mu ii

Hinrti ten podcdní odkaz

len nejdniííl klenot To vín tane

na mýtili ubohému On jenž
každého ve vchcIohI a

Hmídi promřiiil hAio nyní mu pod-leh- l

Z peníz jež příjmem vyzí
ukal a 'tu Hvé dloiibolelé ťmpory

zamilovaným mcm iMilíinem hc

vrélíl domu zo Nvého revíru

1'ovČNÍv dvojku a zapřilivai hvoij
zamíloviinou dýmku ponad i I no ke

nloln otvíraje donlou korespon-
denci lyi tu několik dopinft Z

leniíího úřadu noviny a zcela ve- -

W PíAtc aobé o "Čcsko-Ame-rick- ý

Venkov" na ukázku pokud

ijsou jefili člala k dostání

i

CHAS OTORZ

Btuni Bwwwf Co'i Ior
IfttV 20 £9 uumet Ave

(Nit 4nr iMtrUi t Htort Krnwcry)
dualit Mekr
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VoSkoré objednávky adrooujtc na Chao Storz (Consumors Distributor)
1827-182- 9 Shorman ave OMAHA NEB


